
 

 

POSTANOWIENIE NR 333/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Turośl 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Turośl.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 333/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego,  

ul. Jana Pawła II 28, 18-525 Turośl: 

 

1. Mariusz Charubin, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Cieloszka 

2. Sylwia Jadwiga Cieloszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

3. Agnieszka Gleba, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Turośl 

4. Agata Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krusza 

5. Alicja Aneta Orzołek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Samule 

6. Sylwia Puławska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Turośl 

7. Kinga Serowik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Turośl 

8. Barbara Tanajewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Turośl 

9. Iwona Zawalich, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Charubin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego,  

ul. Jana Pawła II 28, 18-525 Turośl: 

 

1. Agnieszka Banach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Turośl 

2. Kamil Gwiazda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowa Ruda 

3. Aneta Ilona Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Cieloszka 

4. Iwona Kuliś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cieciory 

5. Natalia Marta Malczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowa Ruda 

6. Dominika Olszewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ksebki 

7. Michał Stachelek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Turośl 

8. Agnieszka Zaciek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Turośl 

9. Małgorzata Zawalich, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Turośl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, Ptaki 27,  

18-525 Turośl: 

 

1. Katarzyna Florczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ptaki 

2. Elżbieta Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Turośl 

3. Paweł Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Cieciory 

4. Iwona Maria Piekarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Charubiny 

5. Justyna Potaś, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Turośl 

6. Agnieszka Serowik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ptaki 

7. Natalia Wiszowata, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ptaki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Krupki, Leman 48,  

18-525 Turośl: 

 

1. Wiesław Bączek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Turośl 

2. Dawid Gleba, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Turośl 

3. Karolina Gołaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ksebki 

4. Paulina Gołaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksebki 

5. Małgorzata Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Charubin 

6. Izabela Lemańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ksebki 

7. Paulina Orzołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Samule 

8. Mariola Potaś, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Turośl 

9. Sylwia Pupek-Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szablaki 

 

 


